án có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi hành xong các khoản tiền, hàng tháng 
bên phải thi hành án còn phải chịu thêm khoản tiền lãi suất của số tiền chậm thi 
hành án tương ứng với thời gian chậm thi hành án theo quy định điều 357 Bộ luật 
Dân sự.  

Về án phí: Chị Phạm Thị H phải chịu án phí dân sự sơ thẩm là 750.000 đồng 
(Bảy trăm năm mươi nghìn đồng).  

Anh Phạm Văn H và chị Bùi Thị Minh H không phải chịu khoản tiền án phí 
dân sự sơ thẩm. Được hoàn trả số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 875.000 đồng (Tám 

trăm bảy mươi lăm nghìn đồng chẵn) theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 
0004662 ngày 19/10/2017 của Chi cục thi hành án dân sự thành phố Lào Cai. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 
không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.